
令和 3年 3月 26日
お客様各位

兵 庫 信 用 金 庫

昼間の窓口業務の一部縮小について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当金庫では、一部店舗につきまして、誠に勝手ながら、少人数で安全な店舗

運営を行うため、下記の通り窓口業務を一部縮小させていただきます。

 お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

尚、緊急のご用件につきましては職員にお声かけ下さい。

記

１．対象店舗  

２．開始日  令和 3年 4月 1日（木）～ 

３．時間帯 11:30 ～ 12:30 （1時間）

        ※上記時間中もＡＴＭはご利用いただけます。

以 上

西飾磨支店 坊勢出張所

大津出張所 五毛出張所

蒲田出張所 滝の茶屋支店

網干駅支店 鈴蘭台支店

妻鹿出張所 新宮支店

野里駅前支店 尾崎出張所

御立支店

       ※上記以外の店舗は通常通り営業いたします。


